
PUSSELBIT INFORMATION
Stiftelsen Allmänna Barnhuset har haft sin första BRA-samtalsutbildning för boendepersonal. 

PUSSELBIT SAMVERKAN
Vi har nu efter att först ha kartlagt olika verksamheters erfarenheter av samverkan kring barn som följer 
med en förälder som placeras i skyddat boende nu gått vidare till nästa fas i arbetet och håller på att ta 
fram en rutin för samverkan mellan de som arbetar med myndighetsutövning kring vuxna utsatta för våld, 
myndighetsutövning kring utsatta barn, skyddat boende och kommunala stöd- och behandlingsinsatser 
inom öppenvården. Därefter ska rutinen prövas praktiken i en stadsdel i Stockholm, men det steget i 
projektet ligger lite länger fram.

PUSSELBIT LEK
Lekverksamheten är nu igång på samtliga boenden som deltar i projektet. Fram tills september har  
verksamheten bedrivits utomhus, eller genom digitala träffar. I och med att restriktionerna har släppts så 
kommer verksamheten allt mer gå över till att hållas såväl inomhus och utomhus. Träffarna erbjuder en 
blandning av lek- och pysselverksamhet, men också utflykter. Syftet med utflykterna är att komma ut från 
boendet och att skapa roliga minnen tillsammans. Vilken typ av verksamhet som är möjligt beror på den 
riskbedömning som görs för varje boende.

RAMVERKET TRAUMAMEDVETEN OMSORG
Vi har genomfört två stycken öppna utbildningar i TMO för skyddade boenden i Skåne och Västra Götalands 
regionen. Det var en mycket uppskattad utbildning av deltagarna. Den kommande utbildningen i Gävleborg 
är fullbokad. 

Handledning i Traumamedveten omsorg har påbörjats på samtliga boenden och tas väl emot av  
boendepersonalen.

Vintern 2021 startades EU-projektet Efter våldet - 
Rättigheter för barn i skyddat boende. Efter våldet ska  
utveckla, pilota och utvärdera en arbetsmodell som  
kvinnojourer och andra relevanta aktörer kan använda i sin 
verksamhet för att sätta barnet och dess rättigheter i fokus. Vi 
har valt att kalla modellen för PUSSLET. I detta nyhetsbrev får 
du en uppdatering om vad som har genomförts under hösten 
2021.
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Ni har väl inte missat seminariet om AVEC på Barnrättsdagarna? För er som har 
deltagarpass finns möjlighet att se seminariet som Josefine Paulsen leder fram till 
13 december 2021. 

EFTER VÅLDET PÅ BARNRÄTTSDAGARNA

UTBILDNING TILL SOCIALTJÄNSTEN
Göteborgs stadsmission bjuder in till en 2,5 dagars utbildning i att möta och bemöta våldsutsatta barn och 
föräldrar. Utbildningen riktar sig till socialsekreterare som handlägger barnärenden där skyddsplacering är 
aktuellt samt personer i ledande ställning vid de enheter där socialsekreterarna arbetar. Syftet med utbild-
ningen är att öka kompetens, förståelse och säkerhet när det gäller handläggning av dessa ärenden för att 
uppnå ett tryggt, säkert och kunnigt bemötande samt säkerställa ändamålsenliga insatser för utsatta barn. 
För mer information eller anmälan till utbildningen, kontakta Angelica Tingström,
angelica.tingstrom@stadsmissionen.org

UTVÄRDERING
Barnafrid fortsätter sitt arbete med att utvärdera projektet för att se så att projektet är effektivt, där  
Barnafrid har i ett första skede gått igenom de material som kommit in efter det första utbildningstillfället 
för skyddat boende. Ytterligare planering för nästkommande utbildning till socialtjänster i landet beräknas 
genomföras i början av 2022, där vi börjar med att skicka ut en enkät för att mäta kunskapsläget innan det 
första utbildningstillfället som sedan kommer att följas upp i månad 18 av projektet. 

Barnafrid har även skickat ut underlag för en så kallad barnrättspaning där vi samlar in information på  
boenden som fylls i av personal och volontärer på boendena som är involverade i projektet. 


